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  1  FOUTE FE FOUTE FE/ SOPIMAT /ORANGE     2.00     2.00    1       1    
    1.00     1.00THELIER Claude          CATARAIBES GUADELOUP

  2  BWA BANDEPRESERV BOIS BANDE / SYNTHOLKINE     5.00     5.00    3       2    
    3.00     2.00KOMORN Tristan         C N V L 44

  3  EL DESIRA EL DESIRADA /GRC     5.00     5.00    2       3    
    2.00     3.00MIRRE Cedric          CS BAS DU FORT

  4  SIYAJ    SIYAJ' DANONE    11.00    11.00    4       7    
    4.00     7.00VINCENT Charly          CGVT

  5  AG PENCHAZOBAN AGENCE PENCHARD    14.00    14.00   10       4    
   10.00     4.00GARRAWAY Richard         CGVT

  6  XETOIL   XETOIL XERIA    17.00    17.00    9       8    
    9.00     8.00JEAN-NOEL Victor          AFOLG STE ANNE

  7  D CLICK  D CLICK /SOGUADIME    19.00    19.00    7      12    
    7.00    12.00PETIT Philippe        CGVT

  8  BL PEARL BLACK PEARL /MEDIASERV    22.00    22.00   13       9    
   13.00     9.00ROSEY Francis         AFOLG STE ANNE

  9  LE WID   LE WID CREDIT MARITIME    26.00    26.00   16      10    
   16.00    10.00MARIETTE Harry           CGVT

 10  AY CHECHE AY CHECHEY    27.00    27.00   14      13    
   14.00    13.00BERDIER Robert          CGVT

 11  TI BIJOU TI BIJOU/ EUROGOLD    28.00    28.00   12      16    
   12.00    16.00BAILLOT Michelle        CGVT

 12  SALAKO   SALAKO / ETS POMMEZ    30.00    30.00   19      11    
   19.00    11.00FOY Roland          CGVT

 13  JA FET   JA FET / GMS    36.00    36.00   22      14    
   22.00    14.00JULES Moliere         CGVT

 14  VOLTAIK  VOLTAIK / TENESOL    37.00    37.00   20      17    
   20.00    17.00RIMBON Tony            C N ST FRANCOIS

 15  ZEMI     ZEMI / AEROWATT    40.00    40.00   21      19    
   21.00    19.00DEVARIEUX Maurice         CGVT

 16  BLING    BLING BLING / CALLAS / EUROGOLD    42.00    42.00   24      18    
   24.00    18.00CHARRIER Sarah           CGVT

 17  CALINDUM CALIN DU MATIN / CAFE ERMENTIN    45.00    45.00    DSQ    6    
   39.00     6.00DABRIOU Alain           CGVT

 18  TI BRED L TI BRED LA / BRED    45.00    45.00    6       DSQ 
    6.00    39.00FORBIN Jean            CGVT

 19  P      44 P44 / TANIA CHAUSSURES / CAMIL    47.00    47.00    DNC    5    
   42.00     5.00DERAVEL Charles         C N BASSE TERRE

 20  I JA LA  I JA LA  /CHANTIER NAVAL FORBIN    48.00    48.00    5       DNC 
    5.00    43.00FORBIN Patrick         CGVT

 21  LA PHILO LA PHILO / FORT NAPOLEON    50.00    50.00   11       DNF 
   11.00    39.00BELENUS Philippe        CGVT

 22  EL NINO  EL NINO / GRC    51.00    51.00    8       DNC 
    8.00    43.00CHIPOTEL Carl            AFOLG STE ANNE

 23  BAY LE   BAY LE    54.00    54.00   15       DNS 
   15.00    39.00BERDIER Gilbert         CGVT

 24  SABLE YO SABLE YO / LES SABLIERES DE GPE    56.00    56.00   17       DSQ 
   17.00    39.00SAMUEL Loic            AFCG STE.ANNE

 25  TI NEG LA TI NEG LA    57.00    57.00    DNC   15    
   42.00    15.00THURAM-ULIEN Jean-deni  AFOLG STE ANNE

 26  MIR KE LA MIRRE KE LA /    57.00    57.00   18       DNF 
   18.00    39.00MIRRE Stephane        CGVT

 27  ALIZE    ALIZE / PAG    59.00    59.00    DNF   20    
   39.00    20.00TERAN Thierry         CGVT

 28  KERABON  TEAM KERABON EDUCATION    62.00    62.00   23       DNF 
   23.00    39.00FEDERO Michel          CGVT

 29  CEUX DU S CEUX DU SUD LA GRANDE GALETTE    64.00    64.00   25       DNF 
   25.00    39.00ZIG Didier          CGVT

 30  ZAGAYA   COLORADO ENVIRONNEMENT    65.00    65.00   26       DNF 
   26.00    39.00PIERRE-JOSEPH Jean-mic  CGVT

 31  GUYTO   1 GUYTO1 RAME E VOILE    70.00    70.00   27       DNC 
   27.00    43.00DARTRON Frederic        CGVT

--- ZOUTI FIL ZOUTI FILE /MAISON OREL ACINA /  MON    81.00    81.00    DNC    DNF 
   42.00    39.00FISTON Philippe        C N ST FRANCOIS

--- LA LUMIER LA LUMIERE / CLARTE DIVINE CNSF    81.00    81.00    DNC    DNF 
   42.00    39.00GUIBOURDIN Francois        C N ST FRANCOIS

--- DIFE KAKO DIFE KAKO / LABORATOIRE IPRAD SAFO    81.00    81.00    DNC    DNF 
   42.00    39.00SEBESI Francois        CS BAS DU FORT

--- PAG LA   PAG LA    81.00    81.00    DNC    DNF 
   42.00    39.00ALINGERY Yvanh           AFOLG STE ANNE
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--- ASS PLP  ASSOCIATION PLP    85.00    85.00    DNC    DNC 
   42.00    43.00GUILLAUME Didier          CGVT

--- I LA MEM I LA MEM / FORMADO    85.00    85.00    DNC    DNC 
   42.00    43.00FORBIN                 

--- MARLIN BL MARLIN BLEU    85.00    85.00    DNC    DNC 
   42.00    43.00GENIPA Edson           AFCG STE.ANNE

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 29 (15 DNC; 10 DNF; 1 DNS; 3 DSQ; )

SANTTALIKAN Loïc, Président du Comité de Course AUBE Floriane, Président du Jury


